
На основу члана 26. ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука 

УС и 54/2011), Изборна комисија општине Бојник, на седници одржаној дана 

23.04.2012. године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

 
Члан 1. 

 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за изборе за одборнике  Скупштине 

општине Бојник, расписане за 06. мај 2012. године, и то: 

 

 

Редни број 1. ''Демократска странка  - Борис Тадић''. 
Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Небојша Ненадовић 1972. Проф.разредне наставе Славник 

2. Дејан Стојановић 1970. Дипл. економиста  Придворица 

3.  Дрина Илић 1964. Грађ.инжењер-професор Драговац 

4. Драгиша Димитријевић 1952. Инжењер машинства Бојник 

5. Драгиша Димитријевић 1962. Радник Лапотинце 

6. Ивана Крстић 1980 Проф.разредне наставе Стубла 

7. Милун Стојановић 1947. Пензионер Бојник 

8. Небојша Миленковић 1964. Дипл. ветеринар Бојник 

9. Далиборка Стојановић 1981. Економски техничар Лапотинце 

10. Зоран Стојковић 1956. Пољопривредни тех. Горње Бријање 

11.  Предраг Лепојевић 1968. Пољ.машински техничар Кацабаћ 

12. Љиљана Ђорђевић 1956. Медицински техничар Косанчић 

13. Драгомир Николић 1950. Радник Бојник 

14. Иван Трајковић 1973. Лекар Бојник 

15. Александра Стоиљковић 1989. Економски техничар Бојник 

16. Предраг Видојевић 1981. Проф. физичке културе Бојник 

17.  Душан Митић 1954. Радник Стубла 

18. Милица Видановић 1985. Проф. српског језика Горње Бријање 

19. Предраг Арсић 1964. Радник Бојник 

20. Драги Величковић 1956. Професор Драговац 

21. Драгана Крстић 1978. Пољопривредни техничар Ђинђуша 

22. Дејан Куртић 1972. Електротехничар Бојник 

23. Драгиша Стојановић 1952. Приватни предузетник Горњи Брестовац 

24. Јасмина Стојковић 1972. Саобраћајни техничар Драговац 

25. Ана Миљковић 1985. Дипл. инг. индустр.менаџ. Придворица 

26. Новица Цветковић  1962. Радник Ћуковац 

27.  Бранислава Миливојевић 1981. Дипл. архитекта  Бојник 

 

 

 

 



Редни број 2. ''Српска радикална странка - Др. Александар Мартиновић''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Новица Миљковић 1970. Инжењер сточарства Драговац 

2.  Цветко Здравковић 1964. Пољопривредни техничар Ђинђуша 

3. Милица Вељковић 

Здравковић 

1970. Фармацеутски техничар Бојник 

4. Небојша Костић 1973. Металостругар Драговцац 

5. Жељко Вранешевић 1966. Управни референт Лапотинце 

6. Милена Михајловић 1992. Трговац Горње Бријање 

7. Драгослав Ђошић 1980. Правник Бојник 

8. Славиша Стојковић 1980. Металостругар Драговац 

9. Слободанка Јовановић 1986. Економски техничар Ђинђуша 

10. Небојша Стојановић 1954. Електричар Бојник 

11. Жарко Стојановић 1987. Електротехничар Драговац 

12. Станија Ђошић 1952. Пензионер Бојник 

13. Ивица Денић 1981. Ветеринарски техничар Оране 

14. Данило Миленковић 1945. Возач Драговац 

15. Виолета Ристић 1979. Радник Оране 

16.  Иван Стојиљковић 1983. Приватни предузетник Бојник 

17. Божа Љубеновић 1951. Радник Кацабаћ 

18.  Смиља Јанић 1968. Козметичар Лапотинце 

19. Александар Стефановић 1975. Програмер Бојник 

20. Раде Јашаревић 1954. Радник-музичар Косанчић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 3. ''Уједињени региони Србије – Аца Јовановић''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Аца Јовановић 1957. Професор историје Ђинђуша 

2. Стојан Видановић 1961. Електроинжењер Горње Бријање 

3.  Татјана Костић 1967. Доктор стоматолог Бојник 

4. Драган Ценић 1966. Економски техничар Придворица 

5. Милош Маринковић 1980. Проф.разредне наставе Доње Коњувце 

6. Маја Ивановић 1984. Проф.разредне наставе Лапотинце 

7. Славиша Михајловић 1970. Економски техничар Придворица 

8.  Саша Динић 1964. Пољопривредни техничар Стубла 

9. Драгана Ђорђевић 1970. Магистар фармације Бојник 

10. Владица Ранђеловић 1981. Студент  Бојник 

11. Марјан Јовановић 1981. Аутолимар Бојник 

12. Александра Стојковић 1986. Проф. разредне наставе Драговац 

13. Драган Ђорић 1960. Учитељ Бојник 

14. Зоран Јовановић 1977. Металостругар Бојник 

15. Рада Крстић 1976. Проф. биологије Бојник 

16. Градимир Живковић 1961. Учитељ Придворица 

17. Дејан Давидовић 1975. Проф. физичког васпитања Косанчић 

18. Александра Ђенић 1986. Студент Бојник 

19. Стеван Митровић 1980. Дипл. инг. машинства  Бојник 

20. Предраг Илић 1977. Аутолимар Стубла 

21. Оливера Ђорђевић 1978. Професор историје Каменица 

22. Драгиша Николић 1967. Конобар Бојник 

23. Бобан Јашаревић 1971. Пољ. техничар Црквица 

24. Јована Николић 1990. Студент Бојник 

25. Предраг Ивковић 1968. Металостругар Горње Коњувце 

26. Томица Тасић 1982. Аутомеханичар  Бојник 

27. Весна Медић 1973. Правно биротех. техничар Бојник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 4. ''Социјалдемократска партија Србије – Расим Љајић''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Јовица Николић 1967. Саветник Бојник 

2. Дејан Мишић 1974. Управник ловишта Бојник 

3. Силвана Пејић 1970. Домаћица Горње Коњувце 

4. Ненад Ибраимовић 1971. Незапослено лице Драговац 

5. Слободан Крстић 1969. Предузетник Бојник 

6. Милана Митић 1985. Пољопривредни техничар Каменица 

7. Драган Трајковић 1965. Аутоелектричар Стубла 

8. Мирослав Алексић 1985. Економски техничар Мрвеш 

9. Светлана Вељковић 1977. Пољопривредни техничар Косанчић 

10. Слађан Стојковић 1971. Металоглодач Плавце 

11. Милош Станковић 1989. Аутомеханичар Лапотинце 

12. Марија Трајковић 1983. Фризер Бојник 

13. Сокол Крстић 1950. Текстилни техничар Бојник 

14. Саша Трајковић 1973. Предузетник Бојник 

15. Марина Миљковић 1991. Техничар продаје Стубла 

16. Небојша Дамњанац 1963. Лекар Добра Вода 

17. Ивица Стоилковић 1977. Незапослено лице Доње Коњувце 

18. Александра Трајковић 1992. Пољопривредни техничар Бојник 

19. Предраг Јашаревић 1976. Металостругар Стубла 

20. Бобан Станковић 1976. Металостругар Доње Коњувце 

21. Маја Јовановић 1986. Економски техничар Бојник 

22. Иван Јанковић 1988. Аутомеханичар Бојник 

23. Душан Николић 1991. Геодетски техничар Каменица 

24. Трајка Демировић 1962. Домаћица Драговац 

25. Игор Мишић 1977. Машински техничар Драговац 

26. Предраг Ђикић 1970. Руковалац хем.уређаја Ђинђуше 

27. Дајана Николић Ђорђевић 1967. Професор Бојник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 5.''Српска напредна страна – Томислав Николић''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Иван Стојановић 1969. Предузетник Бојник 

2. Небојша Радоњић 1967. Дипломирани економиста Каменица 

3. Маја Стевановић 1989. Студент Зелетово 

4. Славољуб Крстић 1962. Виша трговинска Бојник 

5. Милош Станојевић 1987. Економски техничар Кацабаћ 

6. Ивана Арсић 1988. Висока економска школа Придворица 

7. Стојан Р. Илић 1961. Радник Придворица 

8. Александар Стојановић 1981. Радник Бојник 

9. Соња Раденовић 1971. Трговац Бојник 

10. Стојан Ивановић 1979. Радник Стубла 

11. Владан Глишић 1973. Радник Ђинђуша 

12. Далиборка Маловић 1981. Виша економска Савинац 

13. Дејан Јовановски 1977. Машински техничар Бојник 

14. Зоран Здравковић 1958. Дипломирани економиста Ђинђуша 

15. Марија Грујић 1992. Студент Доње Коњувце 

16. Томислав Младеновић 1955. Др.спец.опште праксе Горње Бријање 

17. Данило Ранђеловић 1982. Предузетник Плавце 

18. Лидија Симоновић 1969. Трговац Каменица 

19. Љубомир Стевановић 1971. Пољопривредник Ђаце 

20. Зоран Сејдић 1964. Радник Бојник 

21. Снежана Пејчиновић 1976. Комерцијални техничар Бојник 

22. Драган Петковић 1973. Металостругар Доње Коњувце 

23. Срђан Стојановић 1966. Дипл.инг.технологије Бојник 

24. Маја Петковић 1989. Студент Косанчић 

25. Милош Крстић 1990. Аутомеханичар Магаш 

26. Горан Стојковић 1966. Бравар монтер Драговац 

27. Ивана Соколовић 1986. Трговац Мијајлица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 6. ''Демократска странка Србије''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Миломир Љубић 1959. Доктор медицине Ивање 

2. Дејан Тасић 1967. Инжењер машинства Бојник 

3. Биљана Јанковић 1963. Лекар Бојник 

4. Бобан Петровић 1970. Инжењер машинства Црквица 

5. Далибор Љубеновић 1978. Грађевински техничар Кацабаћ 

6. Витомира Младеновић 1960. Дипломирани правник Драговац 

7. Зоран Анђелковић 1960. Радник Каменица 

8. Горан Станковић 1964. Медицински техничар Бојник 

9. Драгана Стојановић 

Станковић 

1987. Виша медицинска сестра Придворица 

10. Славиша Младеновић 1977. Машински техничар Бојник 

11. Зоран Јовановић 1970. Трговац Кацабаћ 

12. Сунчица Јовановић 1962. Васпитач Кацабаћ 

13. Синиша Тасић 1975. Металостругар Бојник 

14. Дејан Стаменковић 1975. Фармацеутски техничар Косанчић 

15. Александра Станојковић 1985. Медицинска сестра Доње Коњувце 

16. Бобан Николић 1971. Пољопривредни техничар Обилић 

17. Горан Крстић 1962. Наставник Придворица 

18. Бојана Михајловић 1990. Студент Каменица 

19. Драги Станковић 1969. Пољопривредни техничар Доње Коњувце 

20. Саша Цакић 1974. Дипл.инг.пољопривреде Бојник 

21. Драгана Ђорђевић 1971. Текстилни техничар Стубла 

22. Срђан Илић 1968. Ветеринарски техничар Бојник 

23. Милорад Станковић 1961. Аутомеханичар Драговац 

24. Андријана Демировић 1982. Домаћица Бојник 

25. Стојан Станојковић 1959. Пензионер Драговац-Ђаце 

26. Владица Китановић 1990. Економски техничар Драговац 

27. Стефана Марковић 1991. Студент Горње Бријање 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 7. ''Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије (СПС)''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Драган Стојановић 1958. Медицински техничар Граница 

2. Радован Стаменковић 1951. Учитељ Црквица 

3. Гордана Миловановић 1959. Лекар специјалиста  Црквица 

4. Станимир Недељковић 1957. Пензионер Плавце 

5. Драган Николић 1956. Дипломирани правник Ђинђуша 

6. Јелена Денић 1988. Васпитач Кацабаћ 

7. Александар Стојановић 1985. Ветеринарски техничар Лапотинце 

8. Властимир Стојановић 1943. Пензионер Бојник 

9. Душица Пејић 1968. Кулинарски техничар Горње Коњувце 

10. Предраг Станковић 1961. Грађевински техничар Придворица 

11. Данило Кривокапић 1982. Економиста  Бојник 

12. Зорица Стојиљковић 1959. Економски техничар Косанчић 

13. Стојан Ђорђевић  1956. Економски техничар Горње Бријање 

14. Драган Анђелковић 1971. Пољопривредник Стубла 

15. Ружица Јовановић 1954. Гимназија Бојник 

16. Небојша Јовановић 1976. Металостругар Драговац 

17. Јован Феризовић 1954. Машински техничар Бојник 

18. Ана Стојиљковић 1956. Пензионер Бојник 

19. Драган Банковић 1954. Економски техничар Оране 

20. Милица Станојевић Митић 1987. Домаћица Ђаце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 8. ''Др. Јован Кркобабић – Партија уједињених пензионера Србије 

(ПУПС)''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Драгомир Николић 1952. Дипломирани економиста Бојник 

2. Миле Тричковић 1955. Дипл.машин.инжењер Кацабаћ 

3. Смиља Арсић 1958. Гимназијалац Драговац 

4. Миодраг Здравковић 1950. Монтер климатизације Каменица 

5. Ратко Стојановић 1943. Пензионер Бојник 

6. Славица Крстић 1956. Пољопривредних Ђинђуша 

7. Видосав Радоњић 1946. Пензионер Горње Бријање 

8. Петар Цветковић 1949. Електротехничар Бојник 

9. Зага Илић 1950. Пензионер Бојник 

10. Радисав Вучелић 1948. Пензионер Бојник 

11. Мијодраг Стојановић 1948. Пензионер Бојник 

12. Милева Марковић 1940. Пензионер Косанчић 

13. Радомир Маринковић 1945. Пензионер Драговац 

14. Синиша Арсић 1974. Металостругар Стубла 

15. Данијела Јовић 1975. Гимназијалац Придворица 

16. Миодраг Вукашиновић 1945. Пензионер Боринце 

17. Радомир Крстић 1936. Пензионер Придворица 

18. Јасмина Бабић 1967. Текстилни техничар Бојник 

19. Његош Ћоровић 1958. Гимназијалац Бојник 

20. Срђан Поповић 1973. Машински техничар Бојник 

21. Мирјана Петровић 1948. Пензионер Бојник 

22. Ратко Ристић 1944. Пензионер Лапотинце 

23. Драгица Љубисављевић 1951. Пензионер Граница 

24. Благоје Николић 1945. Пензионер Стубла 

25. Гордана Савић 1965. Пензионер Бојник 

26. Станко Стојковић 1955. Пољопривредник Драговац 

27. Десанка Станковић 1957. Економски техничар Драговац 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 9. ''Нова Србија – Велимир Илић''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Саша Миљковић 1972. Радник Бојник 

2. Миомир Тричковић 1950. Пензионер Ђинђуша 

3. Драгана Цветковић 1974. Домаћица Бојник 

4. Милош Ђенић 1986. Студент Придворица 

5. Дејан Стојановић 1976. Радник Бојник 

6. Дејана Босиљчић 1966. Домаћица Бојник 

7. Небојша Момчиловић 1963. Радник Бојник 

8. Горан Брадић 1965. Инжењер пољопривреде Бојник 

9. Тамара Асановић 1994. Ученик Придворица 

10. Предраг Станисављевић 1975. Инжењер машинства Придворица 

11. Александер Хубертус 

Местановић 

1978. Пољопривредник Драговац 

12. Данијела Стаменковић 1976. Домаћица Црквица 

13. Дејан Петковић 1971. Радник Бојник 

14. Иван Павловић 1974. Радник Ђинђуша 

15. Драгана Јовановић 1971. Домаћица Ђаце 

16. Немања Петковић 1991. Студент Бојник 

17. Владимир Станковић 1984. Пољопривредник Црквица 

18. Габријела Глишић 1977. Домаћица Ђинђуша 

19. Милош Стојковић 1991. Радник Драговац 

20. Драган Симић 1957. Радник Бојник 

21. Верица Цветковић 1949. Пензионер Бојник 

22. Ненад Ковачевић 1962. Радник Бојник 

23. Иван Ђорђевић 1984. Радник Ђинђуша 

24. Милена Ђенић 1988. Студент Придворица 

25. Саша Јовановић 1982. Радник Ђинђуша 

26. Предраг Марковић 1961. Земљорадник Бојник 

27. Славица Златковић 1952. Домаћица Лозане 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Редни број 10. ''Палма – Јединствена Србија''. 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. Драгољуб Стајић 1952. Предузетник Бојник 

2. Драгослав Митић 1969. Предузетник Бојник 

3. Данијела Манчић 

Симоновић 

1969. Програмер Драговац 

4. Војкан Бранковић 1969. Земљорадник Плавце 

5. Милош Митровић 1976. Пољопривредни техничар Горње Бријање 

6. Бојана Митић 1991. Студент Бојник 

7. Драган Давидовић 1976. Пољопривредни техничар Косанчић 

8. Борисав Илић 1958. Инжењер пољопривреде Ђинђуша 

9. Зорица Николић 1980. Конфекционар Драговац 

10. Милан Јовић 1968. Радник Црквица 

11. Стојан Симоновић 1973. Радник Мрвеш 

12. Светлана Митић 1965. Пољопривредни техничар Бојник 

13. Иван Костић 1978. Недипл.инж.пољопривреде Лапотинце 

14. Слободан Николић 1952. Пољопривредник Стубла 

15. Татјана Петровић 1980. Домаћица Ђинђуша 

16. Новица Аметовић 1961. Музичар Бојник 

17. Новица Тодоровић 1988. Студент Бојник 

18. Данијела Цветковић 1977. Предузетник Бојник 

19. Новица Арифовић 1973. Радник Бојник 

20. Драгиша Аметовић 1967. Музичар Бојник 

 

 
 

 

 

 

Члан 2. 

 

Ова листа објављује се у ''Службеном гласнику града Лесковца''. 

 

02 Број: 013-2-40/2012 

 

У Бојнику, 23.04..2012. године 

  

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОЈНИК 
 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Небојша Станковић 
 
  

 


